
2760

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 grudnia 2004 r.

uchylajàce rozporzàdzenie zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie Pe∏nomocnika Rzàdu
do Spraw Równego Statusu Kobiet i M´˝czyzn

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 r. Nr 238, poz. 2390
i Nr 273, poz. 2703) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 14 grudnia 2004 r. zmieniajàce rozporzàdzenie

w sprawie Pe∏nomocnika Rzàdu do Spraw Równego
Statusu Kobiet i M´˝czyzn (Dz. U. Nr 265, poz. 2642). 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Belka


